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ASETUN EHDOLLE LIITON PUHEENJOHTAJAKSI 

MERKITTÄVÄT TEHTÄVÄT SUKELLUSURALLA 

Aloitin sukeltamisen 2009 ja päädyin aktiivisen sukeltamisen sekä seuran arjessa toimimisen 
seurauksena Nousu ry:n hallituksen varajäseneksi 2010, jäseneksi sekä varapuheenjohtajaksi 2011 
ja puheenjohtajaksi 2012. Sukeltajaliiton hallituksen jäsen olen kautena 2012-2013. Sukelluksia kertyy 
tällä hetkellä vuosittain toistasataa – lähestulkoon kaikki Suomessa. Kurssejakin käyty jo vino pino – 
viimeisimpänä NAUI:n Assistant Instructor. Seuraavana taitaakin olla vuorossa laitesukelluskouluttaja-
kurssi. Kiinnostusta on meriarkeologian ja –biologian suuntiinkin. 

STRATEGINEN NÄKEMYS LIITON TOIMINNASTA JA KEHITTÄMISESTÄ 

Sukeltajaliitto on suomalaisten sukeltajien yhteisten etujen ja oikeuksien valvoja. Onnistuakseen tässä  
tehtävässä liiton on oltava avoin, nuorekas, sukellusturvallisuutta edistävä, kansainvälinen ja tukea  
jäsenseurojensa toimintaa monin eri tavoin. Liiton tehtävä on olla jäsenistönsä yhteinen äänitorvi ja 
vaikuttaja. Jokaisen suomalaisen sukeltajan pitää tuntea että Sukeltajaliitto edustaa heitä. 

MITÄ ANNETTAVAA EHDOKKAALLA OLISI SUKELTAJALIITTO RY:LLE 

Sukellusharrastuksen alusta lähtien olen pyrkinyt ymmärtämään, enkä vain uskomaan mantroja – 
seurannut tarkkaan kokeneempia miettien mitä ja miksi, kysellyt, keskustellut, haastanut ja kyseen-
alaistanut perustelujen löytämiseksi, laajentaen omaa ymmärtämystä sukeltamisesta kokonaisvaltai-
sesti. Harjoitellut ahkerasti. Pyrkinyt löytämään uutta jokaisella sukelluksella – haastaen itseäni 
ennakkoluulottomasti. Olen luonut vankan pohjan harrastukselleni ja huomannut miten palkitsevaa on 
antaa tätä tietoa eteenpäin tuoreemmille lajin pariin tulleille. 
 
Voin tarjota liitolle aktiivisesti seuratoiminnassa mukana olevan sukeltajan ennakkoluulotonta 
näkemystä. Jatkuvasti laajeneva, seurarajoista välittämätön ystäväpiiri sukeltajien keskuudessa takaa 
kyvyn kuulla liiton äänen ja tahdon sillä Sukeltajaliittohan on yhtä kuin nämä ihmiset. 
 
Liiton puheenjohtajana jatkaisin hyviksi havaittuja liiton toimintaa uudistaneita linjavetoja. Huolehdin 
että toiminta on avointa sekä tiedottavaa. Tuen valiokuntien itsenäistä toimintaa ja edesautan että 
meillä on parhaat asiantuntijat valiokunnissamme. Kansainvälistä edustusta ja yhteistyötä 
unohtamatta. 
 
Sukeltajaliitto edustaa jokaista suomalaista sukeltajaa ja pyrin pitämään huolen että näin myöskin 
jokainen suomalainen sukeltaja sisimmässään tuntee. 
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